关于举办2020学年新北区初中数学青年教师教学基本功
第三轮比赛的通知
各中学：

根据区教师发展中心安排，2020年新北区初中数学青年教师教学基本功第一、第二轮比赛已顺利举行，综合两轮比赛成绩，成绩优异者进入第三轮比赛，现将第三轮比赛的具体事宜安排如下：

比赛时间、地点

比赛地点：新桥初中；            比赛时间：12月11日（周五）

签到教室：准备室1（仁泽楼三楼生物实验室2）
二、参赛教师及比赛流程（排名不分先后）
	第三轮比赛安排表

	学校
	姓名
	比赛流程

	实验中学（龙城大道校区）
	曹宣
	上午7:20前到达准备室1 ，先抽签，7:30开始同时进行粉笔字比赛，粉笔字比赛结束后，根据抽签顺序进行即兴演讲和模拟课堂比赛

	新北区薛家中学
	陈洁

	常州市河海实验学校
	葛娟萍

	常州市中天实验学校
	贡俊峰

	实验中学（龙城大道校区）
	何斌

	新北区飞龙中学
	霍达

	新北区新桥初级中学
	裴玲燕

	常州市河海实验学校
	钱程

	常州市中天实验学校
	王立通

	常州市中天实验学校
	张满

	常州市滨江中学
	朱云云

	实验中学（晋陵校区）
	陈娜
	下午12:20前到达准备室1，先抽签，12:30开始同时进行粉笔字比赛，粉笔字比赛结束后，根据抽签顺序进行即兴演讲和模拟课堂比赛

	新北区小河中学
	陈蓉

	常州市滨江中学
	李莉

	实验中学（龙城大道校区）
	潘婷婷

	常州市中天实验学校
	齐肖肖

	常州市中天实验学校
	钱文俊

	新北区龙虎塘中学
	孙亚燕

	常州市滨江中学
	张安娴

	新北区吕墅中学
	周建军

三、比赛内容
（一）粉笔字

要求：时间10分钟，在指定区域书写规定的内容，字体不限。
即兴演讲

要求：根据提供的材料，自拟主题，准备2分钟，演讲3分钟。
课堂教学

1、上课内容：见附件2
2、要求：

（1）采取模拟课堂教学形式进行，展示语言表达、运用教学媒体等教学基本功，模拟教学时间为10分钟；现场提供一体机；
（2）打印三份教学设计给评委，上课结束后把教学设计和课件等资料打包发到QQ1913087119备案。

以上通知内容如有疑问请联系区教师发展中心曹海霞，联系方式：13961163983、QQ191308719.
                                                 新北区教师发展中心
                                                                             2020年12月7日